税制セミナー開催のご案内

公益社団法人 柏崎法人会

薫風の候、会員各位には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、下記の通り税制セミナーを開催いたします。多数ご参加下さるようご案内申し

上げます。

記

１． 日  時   平成 30年 6月 19日（火) 午後 1時 30分～3時 30分

２． 会  場   柏崎商工会議所 5階 大研修室

３． 講  師   柏崎税務署担当係官

４． 内  容   ① 企業の税務コンプライアンスの向上について

            （自主点検チェックシート・ガイドブックの活用法）

                 ② 平成 30年度の税制改正及び消費税軽減税率制度等

について

５． 受講料   会員無料

６． 申  込   下記申込書に記入の上、ＦＡＸにてお申込みください。

※ 企業の内部統制強化や経理水準向上は企業の成長や税務リスク軽減

のため重要であることから「自主点検チェックシート・ガイドブック」の活用

法をご説明いたします。

※ 受講者には「自主点検チェックシート・ガイドブック」の資料を

差し上げます。

以  上

               (公社)柏崎法人会行（ＦＡＸ ２０－６３１２）

税制セミナー受講申込書

法人名

受講者氏名

受講者氏名